NATIONAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY O along with certain privileges

CI WILLI LIE COGE OF COMMUNICA The aim is to make the transi-

our journe ource, some the principal.

Chandreyee Ghose

GOVERNMENT OF WEST BENGAL ENSTRICT HEACH & FAMILY WELFARE SAMITI PURBA MEDINIPUR TENDER NOTICE

Tenders are invited from reputed agencies for Up gradation of SC to HWC under Purba Medinipur District. NIT Memo No. CMOH/Pbmd/PDMU/Engineering/2474, Dated 02.05.2022. Starting Date- 05.05.2022 and Closing Date- 17.05.2022 for more details visit to Date 17.05-2022 for more details visit to www.purbamedinjpur.gov.in, www.burbambhagovin or office of the undersigned. Sd/- CMOH & Secretary, DH&FWS, Purba Medinipur. ICA-T7832 (2)/2022

(1) EAST CENTRAL RAILWAY **(3)**

E-TENDER NOTICE

E-OPEN TENDER NOTICE NO. S&T/

E-Tender No.: S&T/SEE/E-OT/22-23/04

Name of work: Augmentation of Railnet connectivity at different locations in for

implementation of E-Office in BJU(Ex)-GJH

& BJU-KIR (Ex) section over SEE division

Approx Cost (In Rs.): 49,90,622.00 Earnest Money (In Rs.): 99,900.00 Cost of Tender Document (In Rs.) (Non-

refundable): 0.00 Completion period: 03

The above tender notice is available or website www.ireps.gov.in. Uploading date 02.05.2022 Right of railway to deal with

tender: Railway Administration reserves the

right to postpone/modify or to cancel any

one or all the tenders without assigning any

(Three) Months from date of issue of LOA

GOVERNMENT OF WEST BENGAL

GOVERNMEN UPWEST ISSUES.

RERIGATION & WATERWAYS DIRECTORATE
OFFICE OF THE SUB DIVISIONAL OFFICER
TILBARA BARRAGE SUB-DIVISION
SUB, BRESHUM
MOTICE INVITING TENDER
NIT-02/SDO/TB/2022-23

NIT-02/SDO/TB/2012-23
Tender is invited by the undersigned on behalf of the Governor of West Bengal from the eligible contractors for 1 (One) no work. Last Date of Application for Tender is 12/05/2022 upto 12:00 noon. Further details can be had from the office of the undersigned on anyworking days during office hours or may be seen at https://wbiwd.gov.in/sol/Sub/Divisional Officer, Tilpara Barrage Sub-Division, Suri, Birbhum at https://wpiww. Divisional Officer, Tilpara Barrage Suc-Division, Suri, Birbhum. ICA-T7826 (2) 2022

TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani Kolkata 700 001 Ph: 033-2242 1086 | Fax: 033-2242 1087 E-mail: tidecal@tidewaterindia.co.in Website: www.veedolindia.com CIN: L23209WB1921PLC004357

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company) Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense / Demat Account

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and amended from time to time, read with Notification No. G.S.R.178(E) dated 28th February, 2017 issued by MCA.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense / Demat Account.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense / Demat Account under the said Rules at their latest available address for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense / Demat Account on its website at www.veedolindia.com. Shareholders are requested to refer to the web-link https://www.veedolindia.com/sites/default/files/assets/pdf/ Shareholders-List2014-15F.pdf to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Suspense / Demat Account.

Concerned shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Registrar and Share Transfer Agent by 21st August, 2022 with a request for claiming the unpaid / unclaimed final dividend for the year 2014-15 and onwards so that the shares are not transferred to the IEPF

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 21st August, 2022, the Company will, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, be compelled to transfer the shares to the IEPF Suspense / Demat Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules, which is as under:

1. For the shareholders, holding shares in physical form, the Company will be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. It may be noted that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for this purpose.

For the concerned shareholders holding shares in demat mode, the Company will be transferring the shares directly to the demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority Suspense / Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules. In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at M/s. MCS Share Transfer Agent Limited, Shri Subhas Bhattacharya, Compliance Officer, 383, Lake Gardens, 1st Floor, Kolkata – 700 045, Tel.: + 91 33 4072 4051, Email: mcssta@rediffmail.com.

By Order of the Board For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.

(Saptarshi Ganguli) Company Secretary

NORTH WESTERN RAILWAY

Open EPC E-Tender Notice Date: 02.05.2022 (Single Stage Two Packet System) Chief Administrative Officer (Construction) North Western Rallway, 5th Floor Near Jawahar Circle, Jaipur for and on behalf of

SEE/E-OT/22-23/04 The DRM (Sig. & Telecom)/SEE for and on the President of India invites Open EPC E-Tender Tenderer shall on-line submit their original revised offer before the date and behalf of the President of India invites Oper E-Tenders for the following works. The last ime of Bid due date E Tender Notice No. NWR-SC-EPC-GADJ-T-921, Name of date of online E-tendering is 25.05.2022 up to 12.00 hrs. All information and tender documents related to E-tender is available on website-www.ireps.gov.in.

work with location: Major upgradation of Gandhi Nagar (Jaipur) Railway Station of Jaipur Division of North Western Railway on Engineering Procurement and Construction (EPC). Mode of Tender: Single Stage Two Packet, Approximate cost of work: Rs. 180,91.00,000/-, Earnest Money to be deposited: Rs. 90.45.500/- Completion deposited: Rs. 90 45 5007. Completion Period: 30 (Thirty) Morifis, Pre-bid conference date & Venue: 13/05/2022 at 11.00 (AM) at NWR HQ Office, Near Jawahar Circle, Jajour 302017, Bid Dus date and time for Online submission or e-Procurement Portal; By 11.00 hrs (IST) on 23/06/2022, Physical submission of all documents: 30/06/2022 at office of Dy au documents: 30/06/2022 at office of Dy Chief Engineer/Const-III, Near Jagastpura Railway Phatak, North Western Railway, Jaipur 302017, Date and Time of Opening of Bid: At 11.00 hrs on 30/06/2022 at office of Dy, Chief Engineer/Const-III, Near Jagaspura Dailway, Phatak, Morth Morth Railway Phatak, North Western Railway Jaipur 302017, Website particular where complete details of E-tender car be seen : www.ireps.gov.in, Note : No manual tender will be accepted. 274-SN/22

llow us at fy MNWRailways NWRailways

reasons Divisional Railway Manager/Sig. & Telecom E.C. Railway, Sonpur

PR/00183/SEE/S&T/T/22-23/40

Request for Proposal Notice

erior Refurbishment for Helicopter EC155B1, VT-MPR ne proposals from organisation for RFP for Interior Refurbishment for Helicopter

other terms and conditions, please refer the RFP document available at <u>Imptenders gov in</u>. Tender document fees of Rs 5,000 (Rs Five Thousand) (Non-100 (Rs. Twenty Thousand Only) needs to be submitted through online mode

as per the criteria mentioned in the RFP document may submit their proposals Portal latest by 25-05-2022 till 03 pm.

3

Admn. Officer **Directorate of Aviation**

ला डोज़ रक्षा - दूसरा डोज़ सुरक्षा ।

3

Date : 4th May, 2022

· (12-1)

Place: Kolkata

----- नन्त्र ए नेटर नक्तार्ट्य वास त्रीलम् । श्रीलम् জানিয়েছে, এই হেরোইন ঠেকের মালিক হাফিজুল গোলদারের খোঁজে তল্লাশি চলছে। এলাকায় উত্তেজনা থাকায় চলছে পুলিশি টহলও।

টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউল হাউস। ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী। কলকাতা ৭০০ ০০১ দেন: ০৩০-২২৪২ ১০৮৬ | कान्न: ০৩০-২২৪২ ১০৮৭ ই-নেগ: tidecal@tidewaterindia.co.in ওয়েবসাইট: www.veedolindla.com

দিয়াইএন: এল২৩২০৯ডব্রিউবি১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

বিজ্ঞপ্তি

(কোম্পানির ইকুয়িটি শেয়ারহোল্ডারদের মনোযোগের জন্য)

বিষয়: ক্যেম্পানির ইকুয়িটি শেয়ারগুলি ইনভেন্টর এচুকেশন এভ প্রোটেকশন ফাভ (আইইপিএফ) সাসপেন্স/ভিমাট আকাউন্ট-এ হতাত্তর

কোম্পানি বিষয়ক মন্ত্ৰক কৰ্তৃক ২৮শে ফেব্ৰুয়াৰি, ২০১৭–এ প্ৰজাপিত জি.এম.আৱ.১৭৮ (ই)-এর পঠনক্রমে ৭ই সেপ্টেম্বর, ২০১৬ থেকে কার্যকরী কোম্পানি বিষয়ক মন্ত্রক ছারা বিজ্ঞাপিত এবং সময়ে সময়ে সংশোধিত ইনভেন্টর এডুকেশন এন্ত প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (আকাউণ্টিং, অভিট, ট্রাপফার এন্ড রিফান্ড) রুপস্, ২০১৬ (রুপস্)-এর ব্যবস্থানুসারে এই নোটিস প্রকাশিত হচ্ছে।

উপরোক্ত রুলস্-এ, অপরাপর বিষয়ের মধ্যে, যে সকল শেয়ারহোন্ডার তাদের লভাাংশ, একাদিক্রমে সাত বছরের জন্য দাবি করেনি তাদের শেয়ার ইনভেস্টর এড়কেশন এন্ড প্রোটেকশন ফান্ত (আইইপিএফ) সাসপেন্স/ডিমাটি আকাউন্ট-এ হন্তান্তরের নির্দেশ রয়েছে। কলস-এ বিবত বিভিন্ন আবশ্যকতাগুলি অনুসরণ করে অত্র কোম্পানি সেইসব শেয়ারহোল্ডারদের, যাদের শেয়ারগুলি উক্ত আইনের অধীনে আইইপিএফ সাসপেল/ডিমাট আকাউন্ট-এ হস্তান্তরের জন্য দায়বদ্ধ, সঙ্গে এককভাবে যোগাযোগ করেছে যথায়থ ব্যবস্থা নেওয়ার জনা।

কোম্পানি শ্বীয় ওয়েবসাইট www.veedolindia.com–এ আইইপিএফ সাসপেন্স/ডিমাট আক্রাউন্ট-এ ট্রান্সফারের জন্য এরূপ শেয়ারহোল্ডার ও শেয়ারগুলির সম্পূর্ণ বিবরণ আপলোড করেছে। শেয়ারহোশ্ডারদের https://www.veedolindia.com/sites/default/files/ assets/pdf/Shareholders-List2014-15F.pdf ওয়েবলিছে গিয়ে আইইপিএফ সাসপেন্স/ডিম্যাট আকাউণ্ট-এ হস্তান্তরে দায়বদ্ধ শেয়ারগুলি এবং নগদ না হওয়া লভ্যাংশগুলির বিবরণ যাচাই করে নিতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই সকল শেয়ারহোল্ডারদের এতদারা অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাদের শেয়ারসমূহ আইইপিএফ-এ হস্তান্তর না করার উদ্দেশ্যে তারা যেন কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের কাছে ২১শে আগস্ট, ২০২২-এর মধ্যে ২০১৪-১৫ অর্থিক বছর-এর অন্তিম লভ্যাংশ এবং পরবর্তী বছরগুলি থেকে দাবি না করা লভ্যাংশ যথায়থ নথিপত্র জমা করে

কোনও ক্ষেত্রে যদি কোম্পানি ২১শে আগস্ট, ২০২২ তারিখের মধ্যে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোন্ডারগণের কাছ থেকে কোনও বার্ডা না পায়, তাহলে রুলসে থাকা কার্যপ্রণালী অনুযায়ী নির্দিষ্ট তারিখের মধ্যে কোম্পানি নিম্নলিখিত উপায়ে আইইপিএফ সাসপেন্স/ডিম্যাট আকিউণ্ট-এ শেয়ার হস্তান্তর করতে বাধা হবে:

- ১. প্রকৃত আকারে শেয়ার থাকা শেয়ারহোল্ডারদের ক্ষেত্রে কোম্পানি তাদের অরিজিন্যাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ)-এর পরিবর্তে ভুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যু ব্রুরে এবং সে ক্ষেত্রে অরিজিন্যাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) যা তাদের নামে নিবন্ধযুক্ত রয়েছে তা স্বয়ংক্রিয়ভাবে বাতিল এবং অ-হস্তান্তরযোগ্য বলে গণ্য হবে। কোম্পানি কর্তৃক তাদের ওয়েবসাইটে আপলোভ করা বিবরণাবলী, রুলস অনুসারে আইইপিএফ সাসপেন্স/ডিম্যাট আকাউন্ট-এ শেয়ারের স্থানান্তরের উদ্দেশ্যে, কোম্পানি দ্বারা ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ)-এর ইস্নার ক্ষেত্রে পর্যাপ্ত নোটিশ হিসাবে গণ্য হবে এবং বিবেচিত হবে।
- ২. ডিমাটি আকারে শেয়ার থাকা শেয়ারহোল্ডারদের ক্ষেত্রে কোম্পানি ডিপোজিটরি পার্টিসিপান্ট-এর সহযোগে তাদের শেয়ারসমূহ সরাসরি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষকে হস্তান্তর

শেয়ারহোক্তারগণ খেয়াল রাখবেন যে দাবিদারহীন লভ্যাংশ এবং শেয়ারসমূহ ও তাদের উপরে জমা হওয়া সকল সুবিধাসমূহ আইইপিএফ অথরিটি সাসপেন্স/ডিম্যাট অ্যাকাউণ্ট-এ হস্তান্তরিত হওয়ার পর, তা কলস ছারা নির্বারিত কার্যপ্রণালী অবলয়নে আইইপিএফ কর্তপ্রকের কাছ থেকে ফিরিয়ে নেওয়ার দাবি করা যাবে।

কোনও ক্ষেত্রে উপরোক্ত বিষয়বস্ত এবং রুলসের বিষয়ে শেয়ারহোন্ডারগণের কোনও জিল্লাস্য থাকলে তারা, মেসার্স এম সি এস শেয়ার ট্রাপ্সফার এজেন্ট পিমিটেড-এর, শ্রী সুভাষ ভট্টাচার্য, ক্মপ্লামেল অফিসার, ৬৮৩, লেক গার্ডেল, ফার্স ফোর, কলকাতা – ৭০০ ০৪৫, টেলিফোন: + ৯১ ৩৩ ৪০৭২ ৪০৫১, ইমেল: mcssta@rediffmail.com – এ কোম্পানির ব্রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

> পর্যদের অনুমত্যানুসারে টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিঃ–এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা তারিব: ৪ঠা মে, ২০২২ াতি

(সপ্তর্ষি গাঙ্গুলি) ে কোম্পানি সেকেটারি



বালুরঘাট ব্রাঞ্চ নারায়ণপুর, পোঃ বালুরঘটি, জেলা দক্ষিণ দিনাজপুর-৭০০১০১





আলবার্ট ডেভিড লিমিটেড

সেআইএন: L51109WB1938PLC009490) রেজিষ্টার্ড অফিস: 'ডি' ব্লক, চতুর্থ তল, গিল্যান্ডার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: (০৩৩) ২২৬২ ৮৪৩৬/৮৪৫৬/৮৪৯২, ২২৩০ ২৩৩০; ফ্যান্স: (০৩৩) ২২৬২ ই-মেল; adidavid@dataone.in ; ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.co

विख्बिश्र

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, সেবি (লিষ্টিং অবলিগেশনস আভি ডি রিকোয়্যারমেন্ট্স) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭ সহ পঠনীয় রেগুলেশন : মোতাবেক কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর সভা বুধবার, ১১ মে, ২০২১ তারিখে আয়ো যার লক্ষা-

- i) ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে শেষ হওয়া চতুর্থ ত্রৈমাসিক ও অর্থবর্ষে কোম্পানির নিরীক্ষি ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন।
- ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে শেষ হওয়া অর্থবর্ষে কোম্পানির নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল धन(भापन।

iii) ২০২১-২২ অর্থবর্ষে ডিভিডেন্ড হলে, সুপারিশ বিবেচনা।

এই বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.albertdavidindia.com সহ স্টক এক্সচে ওয়েবসাইট www.bscindia.com এবং www.nscindia.com–তেও পাওয়া যাবে।

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড-এ

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ০৪ মে, ২০২২

िताइ। কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স ত

यूनियन वैंक 🕥 Union Bank Corporation

অহিয়া শাখা

বীপর্ণা ভবন, গোপালপুর বাজার, গ্রাম- বাণী **डिंग्सिन कार्क्सिन, एक्सी- इंग्लि, शिन-१**३२

পরিশিষ্ট-IV [রুল ৮(১)] मथण विष्विष्ठि (স্থাবর সম্পত্তির জন্য)

যেহেতু, ইউনিয়ন ন্যান্ধ অফ ইভিয়া, আঁইয়া শাখা, হুগলি এর অনুমোদিত আধিকারিক নিম্বাক্ষরকারী সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) নিয়মাবলী, ২০০২-এর নিয়ম (৩) সহ সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনষ্ট্রাকশন অফ ফিনানিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমে সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট আইন, ২০০২–এর ১৩(১২) নং ধারাধীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে ঋ ও বন্ধকদাতা: কাজি একরামূল হক এর প্রতি ১৯.০১.২০২২ তারিখ সংবলিত একটি দাবি বিজ্ঞ করেছিলেন যার মাধ্যমে উক্ত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির ৬০ দিনের মধ্যে ওই বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্থা ৩১.১২.২০২১ তারিখের ভিত্তিতে ৼ৩,৯৭,৬৭৯.৬৪ (তিন লক্ষ সাতানবুই হাজার ছশো উনআ

এবং চৌষ্টি পয়সা মাত্র) আদায় দেওয়ার জন্য তাঁর প্রতি আহ্বান জানানো হয়েছিল। উত্ত ঋণগ্রহীতা উত্ত বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্থান্ধ পরিশোধ করতে ব্যর্থ হওয়ায় এতদ্বারা বিশে ঋণগ্রহীতা এবং সাধারণভাবে জনসাধারণের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে, নিম্নস্বক্ষরকারী উ নিয়মাবলীর নিয়ম নং (৮) সহ পঠনীয় উপরোক্ত আইনের ধারা ১৩ নং ধারার (৪) নং উপধারাধী ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলৈ ০২.০৫.২০২২ তারিখে নিম্নবর্ণিত স্থাবর সম্পন্তির দখল নিয়েছেন।

এতদ্বারা বিশেযত উক্ত ঋণগ্রহীতা এবং জনসাধারণকে উক্ত স্থাবর সম্পণ্ডি নিয়ে কোনও প্রকার ে না করার জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং উক্ত সম্পত্তি নিয়ে কোনও প্রকার লেনদেন ৩১.১২ তারিখের ভিত্তিতে ৼ৩,৯৭,৬৭৯.৬৪ (তিন লক্ষ সাতানবৃই হাজার ছশো উনআশি টাকা এবং পয়সা মাত্র), তৎসহ এর ওপর সুদ ও মাসুল সমেত ইউনিয়ন ব্যান্ত অফ ইভিয়া, অহিয়া শাখা, এর দায় সাপেক হবে।

উক্ত আইনের ১৩ নং ধারার (৮) নং উপধারার সংস্থানাধীনে প্রাপ্ত মেয়াদের মধ্যে নিম্নবর্ণিত জা পরিসম্পদগুলি ছাড়ানোর র্যবস্থা গ্রহণের জন্য ঋণগ্রহীতার মনোযোগ আকর্ষণ করা হচ্ছে।

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ

নিম্নোক্ত সামান্য কমবেশি ৩.০০ ডেসিমেল মাপের এবং এর উপরিস্থিত বাড়ি বিশিষ্ট সম্পত্তি অ সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: মৌজা- বাঁদপুর, জে এল নং ২০, তৌজি নং ১৭, আর এস ५८५, वन व्यात मार्ग मर ১৯५, व्यात वाम अधियान मर ৮०७, वन बात अधियान मर ৮৪৫, थाना - ह জেলা– হুগলি, এডিএসআরও– জনাই, ছুগলি–তে নিবস্কুত ২৬.০৪.২০০১ তারিখের বিক্রয় দ ১৬৪৪ অনুযায়ী সম্পত্তির স্বহাধিকারী কাজি একরামূল হক।

णातिष: ०३.०४.३०३३ ञ्चान: व्यदिगा, दशनि

প্রকাশের তারিখ: ০৫.০৫.২০২২

ইউনিয়ন ব্যাঙ্ক অফ



তারকেশ্বর শাখা সাউ প্লেস, তারকেশ্বর, হুগলি-৭১২৪

পরিশিষ্ট-IV [বিধি ৮(১)] দখল বিজ্ঞপ্তি (স্থাবর সম্পত্তির জন্য)

(স্থাবন সম্পান্তর জন্য)
ব্যেহেত্ব, ইউনিয়ন ব্যাক্ত অফ ইডিয়া, তারকেশ্বর শাখা, হুগলি এর অনুমোদিত আধিকারিক হি
নিম্নবাক্ষরকারী সিকিউরিট ইউারেস্ট (এনফোর্সমেট) বিধি, ২০০২-এর বিধি (৩) সহ স
সিকিউরিটাইজেশন আড রিকনষ্ট্রাকশন অফ ফিনানিয়াল আসেটস আড এনফোর্সমেট অফ মিঞ্জি
ইন্টারেস্ট আইন, ২০০২-এর ধারা ১৩(১২) এর অধীনে তাঁর ওপর অপিড ক্ষমতাবলে নিয়োক ক্ষমত ও বন্ধকদাতা— শ্রীমতী ঝর্লা মান্না (মেসার্স মা তারা ইলাস্টিক এর শ্রোপ্রাইটর) এর শ্রন্তি ০৪.০২,২ তারিখ সংবলিত একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি জারি করেছিলেন যার মাধ্যমে উক্ত বিশ্বপ্তি প্লাপ্তির ৬০ খিনের মধে